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5. februar 2026

Husk økologiskema 2026

Fra 2. februar til 22. april skal alle økologer indsende økologiskema 2026 med den årlige
indberetning af marker, husdyr og aktiviteter på bedriften. 

Selv om du er ny økolog, og lige har indsendt certificeringsansøgning, skal du alligevel
indsende indberetning i økologiskema 2026, uanset om der er ændringer eller ej. 

Husk især den rigtige omlægningsdato for nye, ejerskiftede og ændrede marker. Er
marken ikke identisk med sidste år, overføres omlægningsdatoer ikke automatisk.
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Få et gratis udviklingstjek

Har du brug for nye øjne på din økologiske bedrift, eller går du med tanker om at ændre
produktion eller lignende, kan du få et såkaldt udviklingstjek. Det er gratis i 2026 og
udføres af økologirådgivere i samarbejde med Innovationscenter for Økologisk Landbrug,
der koordinerer indsatsen. 

Kender du nogen, der er interesseret i at skifte til økologisk produktion, tilbyder vi også
gratis omlægningstjek. 
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Økologiske pattegrises overlevelse skal kortlægges

Dødeligheden blandt økologiske pattegrise er senest opgjort i 2014-2015. Derfor er
Innovationscenter for Økologisk Landbrug i gang med at kortlægge pattegrisenes
overlevelse. Vi forventer, dødeligheden er faldet siden seneste opgørelse pga. flere tiltag i
de økologiske besætninger. Resultaterne forventes at være klar i slutningen af 2026.
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Du modtager denne mail, fordi du har tilmeldt dig
vores nyhedsbrev.

Afmeld nyhedsbrev

Årsskrift 2025 lander snart i postkassen

I disse dage modtager flere end 3.000 økologiske landmænd og rådgivere
innovationscentrets årsskrift 2025. Her fortæller vi om markforsøg og resultater, vi har
opnået i de mange projekter, der er gennemført i det forgangne år inden for planteavl,
husdyrsystemer, natur og klima. 

Årsskriftet ligger også på vores hjemmeside.

Se årsskriftet (pdf)

6. februar, Assens: Seminar om regenerative metoder

3. marts, Billund: Temadag om udendørs griseproduktion

3. juni, Almind: Øko-markdag 2026
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